様式29-4号（一括処理方法の県協議結果通知）
第　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　○○市(町)長　　　　様

公益社団法人ひょうご農林機構
理事長　　　　　　　　　　印

農用地利用配分計画によらない賃借権の設定等について（通知）

　このことについて、農地中間管理事業の推進に関する法律（平成２５年法律第１０１号）
第１９条の２第１項の規定により、兵庫県知事に協議した結果、下記内容について同意を得たので通知します。
ついては、農業経営基盤強化促進法による農用地利用集積計画による手続きについて進めていただきますようお願いします。

記

１　同意を得た賃借権の設定等
[image: ]

（社印省略）
第　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　関係農地管理事務所長　　様

公益社団法人ひょうご農林機構
理事長

農用地利用配分計画によらない賃借権の設定等について（通知）

　このことについて、農地中間管理事業の推進に関する法律（平成２５年法律第１０１号）
第１９条の２第１項の規定により、兵庫県知事に協議した結果、下記内容について同意を得たので通知します。
ついては、農業経営基盤強化促進法による農用地利用集積計画による手続きについて進めていただきますようお願いします。

記

１　同意を得た賃借権の設定等
[image: ]

image1.emf
氏名又は名称 住　所 面積(㎡) 始期 終期

賃借権の設定等を受ける者

賃借権の設定等を受ける土地 賃借権の設定等を行う期間

image2.png
BEEOBESLR T

EREORESHTIHE

E)

5 =